
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

17 февраля 2023 г. № 185 

О признании утратившим силу решения 

Браславского районного исполнительного 

комитета от 7 декабря 2012 г. № 1947 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский 

районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Браславского районного исполнительного 

комитета от 7 декабря 2012 г. № 1947 «Об утверждении Инструкции о порядке внесения 

платы за право заключения договоров аренды земельных участков и платы за земельные 

участки, предоставляемые в частную собственность, в случае предоставления рассрочки». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Первый заместитель председателя –  
начальник управления по сельскому  

хозяйству и продовольствию В.П.Ярохович 
    
Управляющий делами –  

начальник управления делами И.Н.Минина 
  

 


